
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 83  

 

від 10 грудня 2021 р.                                                                 27сесія 8 скликанн 
 
Про скасування пункту 2 рішення 22 сесії Стрижавської селищної ради 8 

скликання від 17 вересня 2021 року №29 «Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення у власність гр. Мороз Людмилі Вікторівні 

земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства» 
 
            Керуючись статтями 22, 26, 42, закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 90, 116, 125, 140, 142 Земельного 
кодексу України, рішенням Конституційного суду України від 16.04.2009 
року №7-рп/2009 у справі за конституційним поданням Харківської міської 
ради щодо офіційного тлумачення положень частини другої статті 19, статті 
144 Конституції України, статті 25, частини чотирнадцятої статті 46, частин 
першої, десятої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» (справа про скасування актів органів місцевого самоврядування), 
розглянувши клопотання громадянки Мороз Людмили Вікторівни про 
відмову від земельної ділянки площею 0,2912 га кадастровий номер 
0520687000:05:002:0338 сільськогосподарського призначення та пакет 
документів, враховуючи висновки постійних комісій селищної ради з питань 
охорони навколишнього природного середовища та регулювання земельних 
відносин; з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, 
гласності та регламенту, селищна рада 
 

ВИРІШИЛА : 
 

1. Скасувати пункт 2 рішення 22 сесії Стрижавської селищної ради 8 
скликання від 17 вересня 2021 року № 29 «Про затвердження проекту 
землеустрою щодо відведення у власність гр. Мороз Людмилі Вікторівні 
земельної ділянки для ведення особистого селянського господарства» у 
зв’язку з відмовою гр. Мороз Л.В. від земельної ділянки. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань охорони навколишнього природного середовища та 
регулювання земельних відносин (Валерій Беспалько). 
 
 

  Селищний голова                                                Михайло ДЕМЧЕНКО              
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Валерій Беспалько 
Ольга Форостяна 
Анатолій Король 

 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

